Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

'URZAD MARSZALKOWSK| Unia Europejska
WOJEWODZTWA POMORSKIEGO Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

¥
104 Puck : Puck dnia 14.03.2018r
1ZP.D.271.1.2018 ‘

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na " Zakup i dostawe sprzetu specjalistycznego do
prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP Mrzezino, Gniezdzewo, Starzyno, Strzelno

Gmina Puck.”
W zwigzku z pytaniami Wykonvawcéwv_Gmina Puck udziela odpowiedzi.

Pytanie:
Czy urzadzenia zawarte w punktach 10 i 11, tj. radiostacja samochodowa
oraz radiostacja przenosna majg pracowaé w pasmie VHF czy UHF?

Odpowiédi: Urzadzenia zawarte w punktach 10 i 11 muszg pracowaé w pasmie VHF oraz
obstugiwa¢ standard DMR.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy moze okreslié gramatﬁrq materiatu na poszycie namiotu? Na rynku sg
dostgpne namioty z gramaturg od 200g/m2 do 900g/m2, a ma ona ogromny wplyw aspekty
wytrzymatosciowe produktu i jej okreslenie zabezpieczy Zamawiajacego przed otrzymaniem
wyposazenia niespetniajacego ewentualnych oczekiwan.

Odpowiédi: Gramatura minimum 400 g/m2

Pytanie:

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ gramature konstrukcji pneumatycznej, jako czesci nosnej
zamawianego namiotu? -

Odpowiedz: Materiat gazoszczelny, o gramaturze minimum 1100 g/m2
Pytanie:
Co zamawiajacy rozumie przez zapis ,,Zestaw o$wietlenia LED” w zakresie wyposazenia
- dodatkowego namiotu? Aby zapis nie pozostawial watpliwosci w zakresie interpretacji przez

Dostawcow prosze o okreslenie doktadnej ilosci lamp LED, ktére powinny by¢ przypisane do
jednej sztuki namiotu.

Znak sprawy: [ZP.D.271.1.2018
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Odpowiedz: Do jednej sztuki namiotu nalezy dostarczyé minimum 2 lampy wykonane w
technologu LED.

Pytanie:

Jakiego poziomu szczelnosci IP Zamawiajacy wymaga od lamp LED?
OdpowiedZ: Minimalny poziom szczelnosci lamp to IP54.

Pytanie: |

Co zamawiajacy rozumiem przez zapis ,,Zestaw przewodéw potaczeniowych”? Czy chodzi o
kable umozliwiajace szeregowe potgczenie lamp?

Odpowiedz: Przez zestaw przewodéw rozumie si¢ komplet niezbednych przewodow
potaczeniowych, umozliwiajacy podiaczenie lamp do zewnetrznego Zrodta napigcia (sied
energetyczna lub agregat pradotworezy). Dhugos¢ niezbednego przedtuzacza minimum 15 m
szczelnos$é minimum IP54.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci jedna dedykowang ladowarke do samochoduna 6
radiotelefonéw? co bedzie skutkowalo latwiejszym montazem i obnizeniem kosztéw
ogolnych w zakresie Czesci 11 przetargu?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie tj. ‘dostarczeme 4
ladowarek umozliwiajacych ladowanie jednoczesnie 6 radiostacji. Eadowarki musza
mie¢ mozliwos$¢ podlaczenia do instalacji samochodowej (12V).

Pytanie:

Czy zamawiajgcy wymaga, aby zbiornik posiadat zawor hydrantowy STORZ umozliwiajacy
wylot wody? Przy aktualnym opisie oraz hipotetycznej sytuacji, gdy wszystkie cztery

- zbiorniki zostang potaczone rekawami, nie bedzie wolnych nasad na podigczenie motopomp
do zbiornikow. W takim wypadku zostanie tylko mozliwos¢ zastosowania weza ssawnego ze
smokiem. Jesli wymagany jest zawo6r hydrantowy to prosze o okreslenie jego rozmiaru.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie wymaga umieszczenia dodatkowego zaworu. Zap1 SIWZ
w tym zakresie pozostaje bez zmian. /
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